

Referat

Forældrebestyrelsesmøde i Ejbyvang

Dato: 6. oktober 2014 kl. 18-20

Sted: Ejbyvang

Tilstede: Karina Skytt (Formand), Allan Hørup Offersen(næstformand), Line Blom Lundsteen, Seema Colding, Anne Schou Øye, Grethe Bundgaard (leder), Janne Fabritius de Tengnag og Trine Larsen (medarb.rep.)

Forældrerep.: Karina Skytt (Formand) Allan Hørup Offersen(næstformand), Seema Colding Jiwani, Anne Schou Øye, Pia Christiansen (Alle forældrerepræsentanter har stemmeret).

Suppleanter: Pia Christiansen, Thomas Løndoft (Suppleanter har ikke stemmeret)

Medarb.rep.: Trine Larsen (stemmeret), Janne Fabritius de Tengnag (stemmeret)

Leder: Grethe Bundgaard (Har ikke stemmeret)

Afbud: Pia Christiansen, Thomas Haals Løndoft

Referent: Janne Fabritius

1. Forældremødet d. 30. oktober 2014

i. **Beslutning om et måltid til børnehavebørnene.**

Vi skal have en klar mening om hvorfor forældrene skal inddrages i beslutningen – hvad er fakta? Pris, hvem laver maden, søskenderabat, eftermiddagsfrugt osv. Hvad betyder den pædagogiske praksis i børnehaven for barnets tilgang til maden? Der ønskes en tilkendegivelse fra de fremmødte forældre – men bestyrelsen har den endelige beslutning. Karina og Grethe laver et oplæg, der sendes ud til forældrene inden mødet.

ii. **Tilbagemeldinger og dialog om den nye struktur i Ejbyvang**

Forældrene går ud i mindre grupper og noterer hvad de synes fungerer godt/mindre godt for dem i den nye struktur.

Børnehaven og vuggestuen arbejder på at få lavet en lille film om hvordan det er at gå i Ejbyvang – i børnehøjde.

iii. **Børnemiljø**

Oplæg fra Trine og Janne om de pædagogiske refleksioner ud fra tilbagemeldingerne

Grethe og Karina sætter tidspunkt på.

2. Julefest

I stedet for æbleskiver, skal forældrene tage kage med, som sættes på en buffet samt Kaffe, gløgg og børnedrikkelse. I stedet for slikposer, kan man vælge at få en clementin eller lignende.

Vi prøver at booke en "professionel" julemand, der kan stå for noget underholdning med børnene.
Familiepris (2 voksne + 1-3 børn)
Opfordrer forældrene til at yde en indsats for at få festen til at glide bedre.
Bestyrelsen holder et søndagsmøde for at få lavet en liste over arbejdsopgaver m.m.

Info:

Grethe har givet information ang. Personalesituationen.